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Smi Zp Pod Re- Kód J P R L DT Prm Přibliž. Cen. Mě Dř . Nal Plocha Množství Hodnota Hodnota Hodnota Hodnota Hodnota
zak V . výk vír LHC hmt těch|vzd kód sc zkr ha m3 dřivi těžby přibliž. výr. OM služebTČ

Výběrová kritéria:
(
("33 Typ projektu" < 4) a 
("38 Čislo zakázky" = 252))

252-Tanečnice Typ projektu: 1-Předaný projekt
'k-k'k'k-k'k'k'k-k-k-k-k'k-k-k-k-^'k'k-k-k-k'k-k-k-k-k-k-k-k-k-k-k-k'k'k-k'k-k-k'k-k-k'kicic-k'k'k-k-k-k-k-k'k-k-k-k-k'k-k'k-k'k-k'k-k-k

33 2 4 1418 8 9Aa03a 1 15 47 350 1000 6 SM 1 0,98 20, 00 20300 20300
33 2 4 1418 8 9Aa03a 1 15 47 350 1000 6 MD 1 10,00 10150 10150

1418 8 9Aa03a* 1 47 0,98 30,00 30450 30450
33 2 4 1418 8 9Aa03b 1 15 47 350 1000 6 SM 1 0,40 10,00 10150 10150
33 2 4 1418 8 9Aa03b 1 10 47 350 1000 6 BK 1 5,00 6130 6130

1418 89Aa03b* 1 47 0,40 15,00 16280 16280
33 2 4 1418 8 9Aa04 1 20 47 350 1000 6 SM 1 0, 68 20,00 17820 17820
33 2 4 1418 89Aa04 1 10 47 350 1000 6 BK 1 5,00 6130 6130

1418 89Aa04 * 1 47 0, 68 25,00 23950 23950
33 2 4 1418 89Aa04a 1 20 47 350 1000 6 SM 1 0,89 25,00 22275 22275
33 2 4 1418 89Aa04a 1 15 47 350 1000 6 BO 1 5,00 5075 5075

1418 89Aa04a* 1 47 0,89 30,00 27350 27350
33 2 4 1418 90Aa04a 1 15 47 350 1000 6 SM 1 5,00 5075 5075
33 2 4 1418 90Aa04a 1 15 47 350 1000 6 MD 1 1,53 50,00 50750 50750

1418 90Aa04a* 1 47 1,53 55,00 55825 55825
33 2 4 1418 90Ba03a 1 15 47 350 1000 6 SM 1 1,00 30,00 30450 30450
33 2 4 1418 90Ba03a 1 15 47 350 1000 6 MD 1 5,00 5075 5075
33 2 4 1418 90Ba03a 1 10 47 350 1000 6 BK 1 5,00 6130 6130

1418 90Ba03a* 1 47 1,00 40,00 41655 41655
33 2 4 1418 90Ba04 1 15 47 350 1000 6 SM 1 5,00 5075 5075
33 2 4 1418 90Ba04 1 15 47 350 1000 6 MD 1 7,00 7105 7105
33 2 4 1418 90Ba04 1 15 47 350 1000 6 BK 1 1,32 30, 00 34920 34920

1418 90Ba04 * 1 47 1,32 42,00 47100 47100
33 2 4 1418 90Ba04b 1 20 47 350 1000 6 SM 1 20,00 17820 17820
33 2 4 1418 90Ba04b 1 20 47 350 1000 6 MD 1 1, 65 50,00 44550 44550

1418 90Ba04b* 1 47 1, 65 70,00 62370 62370
33 2 4 1418 91Ca03 1 15 47 350 1000 6 SM 1 2,14 55,00 55825 55825
33 2 4 1418 91Ca03 1 15 47 350 1000 6 MD 1 25,00 25375 25375

1418 91Ca03 * 1 47 2,14 80,00 81200 81200
33 2 4 1418 91Ca04 * 1 20 47 350 1000 6 MD 1 1,35 60,00 53460 53460
33 2 4 1418 91Ca04a* 1 20 47 350 1000 6 SM 1 1,45 60,00 53460 53460
33 2 4 1418 92Ca03a 1 15 47 350 1000 6 SM 1 3,77 60,00 60900 60900
33 2 4 1418 92Ca03a 1 15 47 350 1000 6 MD 1 20,00 20300 20300
33 2 4 1418 92Ca03a 1 10 47 350 1000 6 BK 1 40, 00 49040 49040

1418 92Ca03a* 1 47 3,77 120,00 130240 130240
33 2 4 1418 93Aa03 * 1 15 47 350 1000 6 MD 1 0,25 10,00 10150 10150
33 2 4 1418 93Aa03a* 1 15 47 350 1000 6 SM 1 0,57 20,00 20300 20300
33 2 4 1418 93Aa04 * 1 20 47 350 1000 6 SM 1 0,79 30, 00 26730 26730
33 2 4 1418 94Aa04 * 1 20 47 350 1000 6 SM 1 1,13 50,00 44550 44550
33 2 4 1418 94Ca04 * 1 20 47 350 1000 3 SM 1 0,25 10, 00 8910 8910
33 2 4 1418 95Aa03 * 1 15 47 350 1000 3 SM 1 1,38 60,00 60900 60900
33 2 4 1418 96Ba03 * 1 15 47 350 1000 3 SM 1 1,14 50,00 50750 50750
33 2 4 1418 98Ba03a 1 15 47 350 1000 3 SM 1 5,00 5075 5075
33 2 4 1418 98Ba03a 1 15 47 350 1000 3 MD 1 0,71 20,00 20300 20300

1418 98Ba03a* 1 47 0,71 25,00 25375 25375
33 2 4 1418 99Aa03 * 1 15 47 350 1000 3 SM 1 0,50 20,00 20300 20300
33 2 4 1418 102Aa03 * 1 15 47 350 1000 3 SM 1 0,16 4,00 4060 4060
33 2 4 1418 102Fa03 * 1 15 47 350 1000 3 SM 1 0,04 4,00 4060 4060
33 2 4 1418 102Fa04 * 1 20 47 350 1000 3 SM 1 0,16 10,00 8910 8910
33 2 4 1418 102Ja03 1 15 47 350 1000 3 SM 1 1,73 70,00 71050 71050
33 2 4 1418 102Ja03 1 15 47 350 1000 3 MD 1 30,00 30450 30450

1418 102Ja03 * 1 47 1,73 100,00 101500 101500
33 2 4 1418 102Ja04 1 20 47 350 1000 3 SM 1 0,65 40,00 35640 35640
33 2 4 1418 102Ja04 1 20 47 350 1000 3 MD 1 5, 00 4455 4455

1418 102Ja04 * 1 47 0, 65 45,00 40095 40095
33 2 4 1418 102Ja04a 1 15 22 350 1000 3 BK 1 3,00 4047 4047
33 2 4 1418 102Ja04a 1 15 22 350 1000 3 JS 1 0,30 7,00 9443 9443

1418 102Ja04a* 1 22 0,30 10,00 13490 13490
33 2 4 1418 celkem za revir a LHC 26, 92 1075,00 1063420 1063420

33 2 5 1418 141Aa03 1 1 22 500 1000 12 SM 1 1,00 1337 1337
33 2 5 1418 14lAa03 1 4 22 500 1000 12 BOC 1 0,52 2,00 2674 2674
33 2 5 1418 141Aa03 1 1 22 500 1000 12 DB 1 1,00 1486 1486
33 2 5 1418 141Aa03 1 5 22 500 1000 12 OS 1 2,00 2972 2972

1418 141Aa03 * 1 22 0,52 6,00 8469 8469
33 2 5 1418 141Aa03a 1 5 22 500 1000 12 OL 1 0,32 2,00 2972 2972
33 2 5 1418 141Aa03a 1 8 22 500 1000 12 OS 1 1,00 1486 1486

1418 141Aa03a* 1 22 0,32 3,00 4458 4458
33 2 5 1418 141Aa03b* 1 6 22 500 1000 12 SM 1 0,53 21,00 28077 28077
33 2 5 1418 142Ba03 1 4 22 500 1000 12 SM 1 7,00 9359 9359
33 2 5 1418 142Ba03 1 4 22 500 1000 12 BO 1 1,90 15,00 20055 20055
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33 2 5 1418 142Ba03 i 5 22 500 1000 12 MD 1 12,00 16044 16044
33 2 5 1418 142Ba03 i 3 22 500 1000 12 DB 1 3, 00 4458 4458

1418 142Ba03 * i 22 1, 90 37,00 49916 49916
33 2 5 1418 142Ba04 i 14 22 500 1000 12 SM 1 4,70 25,00 30325 30325
33 2 5 1418 142Ba04 1 20 22 500 1000 12 MD 1 35,00 40285 40285
33 2 5 1418 142Ba04 1 14 22 500 1000 12 MD 1 12,00 14556 14556
33 2 5 1418 142Ba04 i 9 22 500 1000 12 DB 1 4,00 5944 5944
33 2 5 1418 142Ba04 1 16 22 500 1000 12 KL 1 10, 00 13490 13490
33 2 5 1418 142Ba04 i 12 22 500 1000 12 BR 1 10, 00 13490 13490

1418 142Ba04 •k i 22 4,70 96, 00 118090 118090
33 2 5 1418 143Aa03 i 9 22 500 1000 12 SM 1 3,82 97,00 129689 129689
33 2 5 1418 143Aa03 i 12 22 500 1000 12 MD 1 55,00 66715 66715
33 2 5 1418 143Aa03 i 7 22 500 1000 12 DB 1 1,00 1486 1486
33 2 5 1418 143Aa03 i 8 22 500 1000 12 BK 1 8,00 11888 11888
33 2 5 1418 143Aa03 i 10 22 500 1000 12 KL 1 7,00 9443 9443
33 2 5 1418 143Aa03 i 8 22 500 1000 12 JS 1 3, 00 4458 4458

1418 143Aa03 k i 22 3,82 171,00 223679 223679
33 2 5 1418 143Ba03 1 6 22 500 1000 12 SM 1 0, 91 30,00 40110 40110
33 2 5 1418 143Ba03 1 6 22 500 1000 12 KL 1 2,00 2972 2972
33 2 5 1418 143Ba03 i 6 22 500 1000 12 JS 1 1,00 1486 1486

1418 143Ba03 ■k 1 22 0, 91 33,00 44568 44568
33 2 5 1418 143Ca03 i 9 22 500 1000 12 SM 1 18,00 24066 24066
33 2 5 1418 143Ca03 i 12 22 500 1000 12 MD 1 8,00 9704 9704
33 2 5 1418 143Ca03 i 7 22 500 1000 12 DB 1 2,41 12,00 17832 17832
33 2 5 1418 143Ca03 i 6 22 500 1000 12 BK 1 5,00 7430 7430
33 2 5 1418 143Ca03 i 10 22 500 1000 12 KL 1 18,00 24282 24282

1418 143Ca03 * i 22 2,41 61,00 83314 83314
33 2 5 1418 143Da03 1 9 22 500 1000 12 SM 1 4,54 105,00 140385 140385
33 2 5 1418 143Da03 i 13 22 500 1000 12 MD 1 7,00 8491 8491
33 2 5 1418 143Da03 i 6 22 500 1000 12 DB 1 4,00 5944 5944
33 2 5 1418 143Da03 i 12 22 500 1000 12 KL 1 13, 00 17537 17537
33 2 5 1418 143Da03 1 8 22 500 1000 12 JS 1 10,00 14860 14860

1418 143Da03 * 1 22 4,54 139,00 187217 187217
33 2 5 1418 143Da04 i 19 22 500 1000 12 SM 1 3,99 55,00 66715 66715
33 2 5 1418 143Da04 i 24 22 500 1000 12 MD 1 10,00 11510 11510
33 2 5 1418 143Da04 i 13 22 500 1000 12 DB 1 4,00 5396 5396
33 2 5 1418 143Da04 i 19 22 500 1000 12 KL 1 8,00 10792 10792
33 2 5 1418 143Da04 i 19 22 500 1000 12 JS 1 4,00 5396 5396
33 2 5 1418 143Da04 i 24 22 500 1000 12 BR 1 7,00 9016 9016
33 2 5 1418 143Da04 i 27 22 500 1000 12 OS 1 4,00 5152 5152

1418 143Da04 * 1 22 3,99 92,00 113977 113977
33 2 5 1418 143Ea04 i 8 22 500 1000 12 SM 1 8,48 45, 00 60165 60165
33 2 5 1418 143Ea04 i 12 22 500 1000 12 MD 1 27,00 32751 32751
33 2 5 1418 143Ea04 i 6 22 500 1000 12 DB 1 8,00 11888 11888
33 2 5 1418 143Ea04 1 8 22 500 1000 12 JS 1 7,00 10402 10402
33 2 5 1418 143Ea04 1 11 22 500 1000 12 OL 1 35,00 47215 47215

1418 143Ea04 •k 1 22 8,48 122,00 162421 162421
33 2 5 1418 144Aa03 i 6 22 500 1000 12 SM 1 1,00 1337 1337
33 2 5 1418 144Aa03 1 10 22 500 1000 12 KL 1 1,00 1349 1349
33 2 5 1418 144Aa03 1 7 22 500 1000 12 JS 1 0,53 1,00 1486 1486

1418 144Aa03 ■k i 22 0,53 3,00 4172 4172
33 2 5 1418 144Ba03 -k i 3 22 500 1000 12 SM 1 0,68 10, 00 13370 13370
33 2 5 1418 144Ba04 i 20 22 500 1000 12 SM 1 8,39 20,00 23020 23020
33 2 5 1418 144Ba04 1 28 22 500 1000 12 MD 1 10,00 11510 11510
33 2 5 1418 144Ba04 i 24 22 500 1000 12 KL 1 20,00 25760 25760
33 2 5 1418 144Ba04 i 19 22 500 1000 12 JS 1 10,00 13490 13490
33 2 5 1418 14 4Ba04 i 22 22 500 1000 12 BR 1 6, 00 7728 7728

1418 14 4Ba04 ■k i 22 8,39 66, 00 81508 81508
33 2 5 1418 14 4Ca04 1 10 22 500 1000 12 SM 1 4,21 80,00 97040 97040
33 2 5 1418 14 4Ca04 i 18 22 500 1000 12 MD 1 5,00 6065 6065
33 2 5 1418 144Ca04 i 15 22 500 1000 12 BR 1 3, 00 4047 4047

1418 144Ca04 •k 1 22 4,21 88,00 107152 107152
33 2 5 1418 144Da03 ■k i 11 22 500 1000 12 KL 1 0,27 3,00 4047 4047
33 2 5 1418 144Ea03 i 3 22 500 1000 12 SM 1 2,41 8,00 10696 10696
33 2 5 1418 144Ea03 i 5 22 500 1000 12 JS 1 4,00 5944 5944
33 2 5 1418 144Ea03 i 8 22 500 1000 12 JS 1 22,00 32692 32692
33 2 5 1418 144Ea03 i 10 22 500 1000 12 JS 1 6, 00 8094 8094
33 2 5 1418 144Ea03 i 7 22 500 1000 12 OL 1 5,00 7430 7430

1418 144Ea03 ■k i 22 2,41 45,00 64856 64856
33 2 5 1418 14 5Aa03 ■k i 4 22 500 1000 12 SM 1 0,41 4,00 5348 5348
33 2 5 1418 145Aa04 i 7 22 500 1000 12 SM 1 0,19 3,00 4011 4011
33 2 5 1418 145Aa04 1 5 22 500 1000 12 KL 1 1,00 1486 1486
33 2 5 1418 14 5Aa04 i 4 22 500 1000 12 JS 1 1,00 1486 1486

1418 145Aa04 ■k 1 22 0,19 5,00 6983 6983
33 2 5 1418 145Ca03a ■k i 7 22 500 1000 12 SM 1 0,36 8,00 10696 10696
33 2 5 1418 145Da04 i 14 22 800 1000 12 KL 1 0,51 2,00 2822 2822
33 2 5 1418 145Da04 i 14 22 800 1000 12 JS 1 1,00 1411 1411

1418 145Da04 •k i 22 0,51 3,00 4233 4233
33 2 5 1418 14 6Ba03 i 7 22 500 1000 12 SM 1 0,67 8,00 10696 10696
33 2 5 1418 14 6Ba03 i 12 22 500 1000 12 MD 1 2,00 2426 2426

O 1997 - 2023 HA-SOFT, s.r.o.

Zpracováno dne: 4. 12. 2023 13:57:22 všechna střediska



1-241 LS Rumburk MVO-2111 PROJEKTY TČ LS DLE ZAK.,ZPVD,PODVÝK.,REVÍRŮ A POROSTŮ 01/2024 Proj.rok:2024 LIST 3
3

Smi Zp Pod Re- Kód J P R L DT Prm Přibliž. Cen. Mě Dř. Nal Plocha Množství Hodnota Hodnota Hodnota Hodnota Hodnota
zak V . výk vír LHC hmt těch|vzd kód sc zkr ha m3 dřivi těžby přibliž. výr. OM služebTČ

33 2 5 1418 14 6Ba03 i 8 22 500 1000 12 KL 1 5, 00 7430 7430
1418 14 6Ba03 * 1 22 0,67 15,00 20552 20552

33 2 5 1418 14 6Ca03 1 5 22 500 1000 12 SM 1 6,00 8022 8022
33 2 5 1418 14 6Ca03 i 8 22 500 1000 12 MD 1 1,00 1337 1337
33 2 5 1418 14 6Ca03 1 6 22 500 1000 12 KL 1 1, 00 1486 1486
33 2 5 1418 146Ca03 1 5 22 500 1000 12 JS 1 0,89 6,00 8916 8916

1418 14 6Ca03 k i 22 0,89 14,00 19761 19761
33 2 5 1418 148Aa04 1 3 22 500 1000 12 SM 1 1,00 1337 1337
33 2 5 1418 148Aa04 i 15 22 500 1000 12 KL 1 2,00 2698 2698
33 2 5 1418 148Aa04 i 13 22 500 1000 12 JS 1 0,71 8,00 10792 10792

1418 148Aa04 k i 22 0,71 11,00 14827 14827
33 2 5 1418 148Ba03 i 3 22 500 1000 12 SM 1 3,00 4011 4011
33 2 5 1418 148Ba03 i 4 22 500 1000 12 KL 1 20,00 29720 29720
33 2 5 1418 148Ba03 i 5 22 500 1000 12 JS 1 2,37 22,00 32692 32692

1418 148Ba03 * i 22 2,37 45,00 66423 66423
33 2 5 1418 celkem za revír a LHC 54,72 1101,00 1448114 1448114

33 2 6 1418 14 9Ba03 i 8 12 400 1000 3 SM 1 0,28 1,00 1585 1585
33 2 6 1418 14 9Ba03 i 18 12 400 1000 3 MD 1 11,00 17435 17435

1418 14 9Ba03 * i 12 0,28 12,00 19020 19020
33 2 6 1418 149Ca03a i 8 12 100 1000 3 SM 1 2,24 16, 00 24960 24960
33 2 6 1418 14 9Ca03a i 15 12 100 1000 3 MD 1 25, 00 39000 39000
33 2 6 1418 14 9Ca03a i 15 12 100 1000 3 MD 1 5,00 7800 7800

1418 14 9Ca03a* i 12 2,24 46, 00 71760 71760
33 2 6 1418 14 9Ca04 i 20 12 100 1000 3 SM 1 0,52 14,00 20104 20104
33 2 6 1418 14 9Ca04 i 20 12 100 1000 3 SM 1 5,00 7180 7180
33 2 6 1418 149Ca04 i 5 12 100 1000 3 BK 1 8,00 13664 13664

1418 149Ca04 k i 12 0,52 27,00 40948 40948
33 2 6 1418 14 9Da03 i 8 11 100 1000 3 SM 1 0,36 6, 00 7872 7872
33 2 6 1418 149Da03 i 15 11 100 1000 3 MD 1 6, 00 7128 7128

1418 14 9Da03 k i 11 0, 36 12, 00 15000 15000
33 2 6 1418 14 9Da04 i 9 11 300 1000 3 SM 1 3,15 20, 00 26240 26240
33 2 6 1418 14 9Da04 i 9 11 300 1000 3 SM 1 5,00 6560 6560
33 2 6 1418 149Da04 i 9 11 300 1000 3 BO 1 40, 00 52480 52480
33 2 6 1418 14 9Da04 i 9 11 300 1000 3 BO 1 5,00 6560 6560
33 2 6 1418 149Da04 i 19 11 300 1000 3 MD 1 30,00 35640 35640
33 2 6 1418 14 9Da04 i 19 11 300 1000 3 MD 1 5,00 5940 5940
33 2 6 1418 149Da04 i 9 11 300 1000 3 BR 1 10,00 14360 14360

1418 14 9Da04 * i 11 3,15 115,00 147780 147780
33 2 6 1418 14 9Ea03 i 9 11 200 1000 3 SM 1 0,77 28,00 36736 36736
33 2 6 1418 149Ea03 i 9 11 200 1000 3 SM 1 5,00 6560 6560
33 2 6 1418 149Ea03 i 13 11 200 1000 3 MD 1 5,00 5940 5940
33 2 6 1418 149Ea03 i 13 11 200 1000 3 MD 1 2,00 2376 2376

1418 149Ea03 k i 11 0,77 40,00 51612 51612
33 2 6 1418 14 9Ea04 k i 20 11 200 1000 3 SM 1 0,07 2,00 2254 2254
33 2 6 1418 14 9Ea04a k i 18 11 100 1000 3 DBC 1 0,11 5,00 6500 6500
33 2 6 1418 150Ba04 i 14 11 100 1000 3 SM 1 0,13 1,00 1188 1188
33 2 6 1418 150Ba04 i 15 11 100 1000 3 OL 1 1,00 1300 1300

1418 150Ba04 k i 11 0,13 2,00 2488 2488
33 2 6 1418 150Ca03 i 10 47 400 1000 3 MD 1 10,00 10770 10770
33 2 6 1418 150Ca03 i 10 47 400 1000 3 BR 1 15,00 17640 17640
33 2 6 1418 150Ca03 i 9 47 400 1000 3 OL 1 25, 00 31250 31250

1418 150Ca03 k i 47 50,00 59660 59660
33 2 6 1418 150Ca03 i 10 67 400 1000 3 SM 1 7, 98 170,00
33 2 6 1418 150Ca03 i 10 67 400 1000 3 SM 1 20,00

1418 150Ca03 * i 67 7,98 190,00
33 2 6 1418 150Da03 i 8 12 400 1000 3 SM 1 5,73 80,00 124800 124800
33 2 6 1418 150Da03 i 8 12 400 1000 3 SM 1 20,00 31200 31200
33 2 6 1418 150Da03 i 5 12 400 1000 3 BR 1 20,00 34160 34160
33 2 6 1418 150Da03 i 4 12 400 1000 3 OL 1 15,00 25620 25620

1418 150Da03 k i 12 5,73 135,00 215780 215780
33 2 6 1418 150Ea03 k i 10 12 350 1000 3 SM 1 0,87 30, 00 46800 46800
33 2 6 1418 150Fa03 k i 10 11 150 1000 3 SM 1 0,25 10,00 11880 11880
33 2 6 1418 150Fa04 i 15 11 150 1000 3 SM 1 0,33 15,00 17820 17820
33 2 6 1418 150Fa04 i 15 11 150 1000 3 SM 1 5,00 5940 5940

1418 150Fa04 k i 11 0,33 20,00 23760 23760
33 2 6 1418 151Aa04 i 18 47 350 1000 3 SM 1 2,46 80,00 81200 81200
33 2 6 1418 151Aa04 i 18 47 350 1000 3 SM 1 20,00 20300 20300
33 2 6 1418 151Aa04 i 20 47 350 1000 3 MD 1 15,00 13365 13365
33 2 6 1418 15lAa04 i 20 47 350 1000 3 MD 1 5,00 4455 4455

1418 151Aa04 * i 47 2,46 120,00 119320 119320
33 2 6 1418 151Ba04 * i 10 47 550 1000 3 SM 1 0,08 2,00 2204 2204
33 2 6 1418 151Ba04a k i 12 22 450 1000 3 KL 1 0,55 20,00 26980 26980
33 2 6 1418 151Ea03 i 8 12 350 1000 3 SM 1 10,00 15600 15600
33 2 6 1418 151Ea03 i 13 12 350 1000 3 MD 1 0,49 10,00 15600 15600

1418 151Ea03 k i 12 0,49 20, 00 31200 31200
33 2 6 1418 151Ea04 k i 10 11 100 1000 3 SM 1 1,10 25,00 29700 29700
33 2 6 1418 151Fa03 i 16 22 300 1000 11 MD 1 25,00 29700 29700
33 2 6 1418 151Fa03 i 16 22 300 1000 11 MD 1 0,80 5,00 5940 5940

1418 151Fa03 k i 22 0,80 30,00 35640 35640
d) 1997 - 2023 HA-SOFT, s.r.o.

Zpracováno dne: 4. 12. 2023 13:57:22 , , všechna střediska



1-241 LS Rumburk MVO-2111 PROJEKTY TČ LS DLE ZAKZPVD,PODVÝK.,REVÍRŮ A POROSTŮ 01/2024 Proj.rok:2024 LIST 4
4

Smi Zp Pod Re- Kód J P R L DT Prm Přibliž. Cen. Mě Dř. Nal Plocha Množství Hodnota Hodnota Hodnota Hodnota Hodnota
zak V . výk vir LHC hmt těch|vzd kód sc zkr ha m3 dříví těžby přibliž. výr. OM služebTČ

33 2 6 1418 152Aa03 * 1 5 11 150 1000 11 OL 1 1,08 20, 00 28720 28720
33 2 6 1418 159Aa03 1 9 13 300 1000 11 SM 1 20,00 26240 26240
33 2 6 1418 159Aa03 1 10 13 300 1000 11 BO 1 1,70 15,00 17820 17820
33 2 6 1418 15 9Aa03 1 10 13 300 1000 11 BO 1 5,00 5940 5940
33 2 6 1418 15 9Aa03 1 29 13 300 1000 11 VJ 1 5, 00 5635 5635
33 2 6 1418 159Aa03 1 9 13 300 1000 11 MD 1 5,00 6560 6560

1418 159Aa03 * 1 13 1,70 50,00 62195 62195
33 2 6 1418 159Aa04a 1 16 13 300 1000 11 SM 1 0,11 2,00 2376 2376
33 2 6 1418 159Aa04a 1 16 13 300 1000 11 BO 1 0,10 5, 00 5940 5940

1418 159Aa04a* 1 13 0,21 7,00 8316 8316
33 2 6 1418 159Ca03a 1 8 12 400 1000 11 SM 1 1, 61 50,00 78000 78000
33 2 6 1418 159Ca03a 1 15 12 400 1000 11 MD 1 0,01 10,00 15600 15600

1418 159Ca03a* 1 12 1,62 60,00 93600 93600
33 2 6 1418 159Da03a* 1 9 12 1100 1000 11 OL 1 0,80 20,00 34160 34160
33 2 6 1418 159Da03b* 1 9 11 200 1000 11 BO 1 0,29 10,00 13120 13120
33 2 6 1418 159Da04 * 1 10 12 400 1000 11 SM 1 0,66 35, 00 54600 54600
33 2 6 1418 159Ea03 * 1 9 11 100 1000 11 SM 1 0,17 5,00 6560 6560
33 2 6 1418 159Ea04 * 1 9 12 400 1000 11 SM 1 0,80 20,00 31200 31200
33 2 6 1418 160Aa04 * 1 10 22 300 1000 11 SM 1 0,06 2,00 2376 2376
33 2 6 1418 160Aa04a* 1 10 12 400 1000 11 SM 1 0,24 10, 00 15600 15600
33 2 6 1418 160Da04 * 1 15 12 1200 1000 11 BO 1 0,71 15,00 23400 23400
33 2 6 1418 161Ba04 1 20 12 450 1000 11 SM 1 2,75 50, 00 71800 71800
33 2 6 1418 161Ba04 1 20 12 450 1000 11 SM 1 0,01 30,00 43080 43080
33 2 6 1418 161Ba04 1 40 12 450 1000 11 MD 1 0,01 15,00 17460 17460
33 2 6 1418 161Ba04 1 20 12 450 1000 11 BK 1 0,01 60,00 94320 94320
33 2 6 1418 161Ba04 1 15 12 400 1000 11 BK 1 0,22 10,00 17080 17080
33 2 6 1418 161Ba04 1 20 12 450 1000 11 BR 1 0,01 15, 00 23580 23580

1418 161Ba04 * 1 12 3, 01 180,00 267320 267320
33 2 6 1418 169Ba03 * 1 8 12 200 1000 11 SM 1 0,17 12,00 18720 18720
33 2 6 1418 169Ca03 1 10 47 300 1000 11 SM 1 9,56 250,00 269250 269250
33 2 6 1418 169Ca03 1 10 47 300 1000 11 SM 1 50,00 53850 53850
33 2 6 1418 169Ca03 1 25 47 300 1000 11 MD 1 30,00 26730 26730
33 2 6 1418 169Ca03 1 25 47 300 1000 11 MD 1 5,00 4455 4455
33 2 6 1418 169Ca03 1 15 47 300 1000 11 BR 1 30,00 33420 33420
33 2 6 1418 169Ca03 1 10 47 300 1000 11 OL 1 10,00 11760 11760

1418 169Ca03 * 1 47 9,56 375,00 399465 399465
33 2 6 1418 celkem za revír a LHC 49, 35 1734,00 2019638 2019638

33 2 12 1418 105Aa03a* i 5 17 350 1000 12 SM 1 4,26 140,00 221900 221900
33 2 12 1418 10 6Aa03b* i 7 47 350 1000 12 SM 1 0,70 15,00 17085 17085
33 2 12 1418 10 6Ba03 * i 5 47 350 1000 12 SM 1 0,81 17,00 19363 19363
33 2 12 1418 10 7Aa03b* i 7 47 350 1000 12 SM 1 0,74 17,00 19363 19363
33 2 12 1418 107Aa04 * i 19 47 350 1000 12 SM 1 0,32 12,00 12180 12180
33 2 12 1418 107Aa03 * i 4 47 350 1000 12 SM 1 0,47 4,00 4556 4556
33 2 12 1418 107Ba04 * i 9 47 350 1000 12 SM 1 0,35 9,00 10251 10251
33 2 12 1418 10 8Aa03 * i 2 17 350 1000 12 SM 1 0,09 1, 00 1585 1585
33 2 12 1418 108Ba04 * i 18 47 350 1000 12 OL 1 0,16 4,00 4656 4656
33 2 12 1418 10 8Da03a* i 3 47 350 1000 12 SM 1 0,59 9,00 10251 10251
33 2 12 1418 10 8Da03b* i 8 47 350 1000 12 SM 1 0,06 1,00 1139 1139
33 2 12 1418 110Aa03 * i 8 47 350 1000 12 SM 1 0,13 4,00 4556 4556
33 2 12 1418 110Ba03 * i 8 47 350 1000 12 SM 1 0,43 19,00 21641 21641
33 2 12 1418 110Da03 * i 5 47 350 1000 12 SM 1 1,11 26, 00 29614 29614
33 2 12 1418 HlBa03 * i 11 47 350 1000 12 SM 1 1,49 48,00 51696 51696
33 2 12 1418 HlCa03 * i 12 17 350 1000 12 SM 1 0,06 1,00 1585 1585
33 2 12 1418 112Aa03 * i 8 47 350 1000 12 SM 1 2,58 68,00 77452 77452
33 2 12 1418 112Aa04 * i 11 47 350 1000 12 SM 1 1,79 51, 00 54927 54927
33 2 12 1418 113Aa03 * i 5 47 350 1000 12 SM 1 0,25 6,00 6834 6834
33 2 12 1418 124Aa03a* i 8 17 350 1000 9 BK 1 0,17 2,00 3516 3516
33 2 12 1418 126Aa03 * i 8 47 350 1000 9 SM 1 1,03 46, 00 52394 52394
33 2 12 1418 12 6Aa03a* i 1 47 350 1000 9 SM 1 2,83 93,00 105927 105927
33 2 12 1418 12 6Aa03b* i 8 47 350 1000 9 SM 1 0,70 32,00 36448 36448
33 2 12 1418 12 6Aa04 * i 13 47 350 1000 9 SM 1 0,37 14,00 15078 15078
33 2 12 1418 126Aa04a* i 22 47 350 1000 9 SM 1 0,61 21,00 18711 18711
33 2 12 1418 126Aa04b* i 22 47 350 1000 9 SM 1 1,48 59, 00 52569 52569
33 2 12 1418 126Ba03 * i 4 47 350 1000 9 SM 1 0,05 2,00 2278 2278
33 2 12 1418 126Ba03c* i 9 47 350 1000 9 OL 1 0,22 4,00 5200 5200
33 2 12 1418 126Ba03d* i 1 47 350 1000 9 SM 1 0,56 12,00 13668 13668
33 2 12 1418 126Ba04 * i 12 47 350 1000 9 SM 1 0,36 8,00 8616 8616
33 2 12 1418 126Ba04a* i 22 47 350 1000 9 SM 1 1,11 37,00 32967 32967
33 2 12 1418 12 6Ca03 * i 3 47 350 1000 9 SM 1 0,43 11,00 12529 12529
33 2 12 1418 126Ca03c* i 5 47 350 1000 9 SM 1 0,79 19,00 21641 21641
33 2 12 1418 127Ba03 * i 8 47 350 1000 9 SM 1 1,34 56,00 63784 63784
33 2 12 1418 127Da03 * i 14 47 350 1000 9 SM 1 0,51 20,00 21540 21540
33 2 12 1418 127Da04 * i 12 47 350 1000 9 SM 1 0,15 5,00 5385 5385
33 2 12 1418 127Fa03 * i 4 47 350 1000 9 SM 1 0,02 0,50 570 570
33 2 12 1418 celkem za revír a LHC 29,12 893,50 1043455 1043455

33 2 15 1418 131Ba03 * i 22 350 1000 3 DBC 1 0,33 7,00
33 2 15 1418 131Ba03a* i 22 350 1000 3 SM 1 0,30 6, 00
33 2 15 1418 131Ba03b* i 22 350 1000 3 SM 1 0,26 5,20
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33 2 15 1418 131Ba04 * 1 47 350 1000 3 SM 1 7,55 264,00
33 2 15 1418 131Da03 * 1 12 350 1000 3 SM 1 1,81 45,00
33 2 15 1418 131Da03a* 1 12 350 1000 3 MD 1 0,75 20,00
33 2 15 1418 131Da03b* 1 12 350 1000 3 SM 1 1,40 35,00
33 2 15 1418 131Da04 * 1 47 350 1000 3 SM 1 13,25 530,00
33 2 15 1418 131Ea03 * 1 12 350 1000 3 SM 1 0, 09 3, 00
33 2 15 1418 132Aa03 * 1 12 350 1000 3 OL 1 0,19 5,00
33 2 15 1418 132Aa03a* 1 12 350 1000 3 MD 1 0,48 12,00
33 2 15 1418 132Aa03b* 1 12 350 1000 3 SM 1 0,57 15,00
33 2 15 1418 132Aa04 * 1 47 350 1000 3 SM 1 5,10 204,00
33 2 15 1418 132Aa04a* 1 22 350 1000 3 SM 1 1,03 41,00
33 2 15 1418 132Ba03 * 1 47 350 1000 6 DB 1 0,18 5,00
33 2 15 1418 132Ca03b* 1 27 350 1000 3 SM 1 1,02 25,00
33 2 15 1418 132Ca03c* 1 27 350 1000 3 OL 1 0,52 13,00
33 2 15 1418 132Da04 * 1 27 350 1000 3 SM 1 5, 66 199,00
33 2 15 1418 132Ea03 * 1 27 350 1000 3 BK 1 0,33 8,00
33 2 15 1418 132Ea03a* 1 27 350 1000 3 SM 1 0,38 10,00
33 2 15 1418 132Ea03b* 1 27 350 1000 3 BR 1 1,07 15, 00
33 2 15 1418 132Ea04 * 1 47 350 1000 3 BO 1 6,09 215,00
33 2 15 1418 132Ea04a* 1 47 350 1000 3 SM 1 1,78 62,00
33 2 15 1418 132Ea04b* 1 47 350 1000 3 SM 1 2,24 78,00
33 2 15 1418 133Aa03 * 1 47 350 1000 6 SM 1 0,54 15,00
33 2 15 1418 133Aa03a* 1 47 350 1000 6 SM 1 3,49 104,00
33 2 15 1418 133Aa04 * 1 47 350 1000 6 SM 1 0,30 10,00
33 2 15 1418 133Ba03 * 1 47 350 1000 6 SM 1 8,56 256,00
33 2 15 1418 133Ba04 * 1 47 350 1000 6 SM 1 2,36 82,00
33 2 15 1418 133Ba04a* 1 47 350 1000 6 SM 1 0, 85 29,00
33 2 15 1418 133Ca03a* 1 47 350 1000 6 OL 1 0,33 3,30
33 2 15 1418 133Ca03b* 1 47 350 1000 6 SM 1 0,57 10,00
33 2 15 1418 133Ca04 * 1 47 350 1000 6 BR 1 0,45 4, 00
33 2 15 1418 133Ca04a* 1 47 350 1000 6 SM 1 1,58 55,00
33 2 15 1418 133Ca04b* 1 47 350 1000 6 DB 1 0,45 4,00
33 2 15 1418 133Da03 * 1 47 350 1000 6 SM 1 1,29 32,00
33 2 15 1418 133Ea03 * 1 22 350 1000 6 SM 1 0,44 9, 00
33 2 15 1418 133Ea03b* 1 22 350 1000 6 MD 1 0,39 6, 00
33 2 15 1418 133Ea04a* 1 22 350 1000 6 BR 1 1,39 35,00
33 2 15 1418 133Fa03 * 1 22 350 1000 6 SM 1 0,25 5,00
33 2 15 1418 133Fa04 * 1 22 350 1000 6 BR 1 1, 64 32,00
33 2 15 1418 133Fa04a* 1 22 350 1000 6 SM 1 0,46 14,00
33 2 15 1418 134Aa03 * 1 22 350 1000 6 SM 1 7,92 198,00
33 2 15 1418 134Ba03 * 1 22 350 1000 6 SM 1 6,02 180,00
33 2 15 1418 134Ca03a* 1 22 350 1000 6 MD 1 1,03 15,00
33 2 15 1418 134Da03 * 1 22 350 1000 6 SM 1 0,27 6, 00
33 2 15 1418 134Ea03 * 1 22 350 1000 6 SM 1 2,39 47,00
33 2 15 1418 134Ea03a* 1 22 350 1000 6 JS 1 0,23 2,30
33 2 15 1418 134Fa03 * 1 22 350 1000 6 SM 1 1,32 27,00
33 2 15 1418 celkem za revír a LHC 96, 90 3002,80

33

33
33

33
33
33

33
33
33
33

2-Výchovná z probírek do 40 let

3 4 1418 91Ca05 1 25 47
3 4 1418 91Ca05 1 25 47

1418 91Ca05 * 1 47
3 4 1418 93Aa05 * 1 25 47
3 4 1418 99Aa05a* 1 25 47
3 4 1418 celkem za revír a LHC

3 5 1418 142Aa05 1 41 47
3 5 1418 142Aa05 1 45 47
3 5 1418 142Aa05 1 48 47
3 5 1418 142Aa05 1 55 47

1418 142Aa05 * 1 47

257,01 7806,30 5574627 5574627
Rozpis dle dřevin:

1—SM 5849,70 3612615 3612615
20-BO 330,00 150390 150390
21-BOC 2,00 2674 2674
23-VJ 5,00 5635 5635
30-MD 753,00 775408 775408
40-DB 46,00 54434 54434
43-DBC 12,00 6500 6500
50-BK 189,00 254295 254295
53-KL 133,00 182294 182294
57-JS 115,30 163048 163048
64-BR 202,00 157441 157441
83-OL 162,30 200283 200283
86-OS 7,00 9610 9610

j ehl. 6939,70 4546722 4546722
list. 866,60 1027905 1027905

350 1000 6 SM 1 1,85 50,00 44550 44550
350 1000 6 MD 1 20,00 17820 17820

1,85 70,00 62370 62370
350 1000 6 SMS 1 0,40 20,00 17820 17820
350 1000 3 SM 1 0,60 50,00 44550 44550

2,85 140,00 124740 124740

500 1000 6 SM 1 4,81 33,00 17160 17160
500 1000 6 MD 1 10,00 5200 5200
500 1000 6 BK 1 26, 00 15782 15782
500 1000 6 KL 1 13,00 6110 6110

4,81 82,00 44252 44252
O 1997 - 2023 HA-SOFT, s.r.o.
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33 3 5 1418 142BaO6 * 1 36 47 500 1000 6 SM 1 2, 95 12,00 6240 6240
33 3 5 1418 142Ca07 * 1 59 47 500 1000 6 DB 1 1, 09 6, 00 2820 2820
33 3 5 1418 142Ea05 * 1 27 47 500 1000 6 SM 1 1, 13 5,00 4455 4455
33 3 5 1418 143Ba05 1 27 47 500 1000 6 SM 1 1, 60 25,00 22275 22275
33 3 5 1418 143Ba05 1 31 47 500 1000 6 MD 1 2,00 1040 1040
33 3 5 1418 143Ba05 1 19 47 500 1000 6 DB 1 1,00 1164 1164

1418 143Ba05 * 1 47 1, 60 28,00 24479 24479
33 3 5 1418 143Ca05 1 23 47 500 1000 6 SM 1 1,74 32,00 28512 28512
33 3 5 1418 143Ca05 1 29 47 500 1000 6 MD 1 2,00 1782 1782
33 3 5 1418 143Ca05 1 14 47 500 1000 6 BK 1 1,00 1226 1226
33 3 5 1418 143Ca05 1 24 47 500 1000 6 KL 1 3,00 3084 3084

1418 143Ca05 * 1 47 1, 74 38,00 34604 34604
33 3 5 1418 144Ba07 * 1 67 47 500 1000 6 SM 1 0, 62 4,00 1536 1536
33 3 5 1418 celkem za revír a LHC 13, 94 175,00 118386 118386

33 3 6 1418 149Ba07 i 65 22 1000 1000 3 SM 1 0,49 20,00 14600 14600
33 3 6 1418 149Ba07 i 65 22 1000 1000 3 SM 1 5,00 3650 3650
33 3 6 1418 149Ba07 i 95 22 1000 1000 3 MD 1 3,00 2043 2043

1418 149Ba07 * i 22 0,49 28,00 20293 20293
33 3 6 1418 14 9DaO 5 i 25 22 500 1000 3 SM 1 0, 60 25,00 28775 28775
33 3 6 1418 149Da05 i 25 22 500 1000 3 SM 1 5,00 5755 5755
33 3 6 1418 149Da05 i 19 22 500 1000 3 BK 1 5,00 6745 6745

1418 149Da05 * i 22 0,60 35,00 41275 41275
33 3 6 1418 149Da05a i 15 22 300 1000 3 MD 1 0,29 20,00 23760 23760
33 3 6 1418 149Da05a i 15 22 300 1000 3 MD 1 5,00 5940 5940
33 3 6 1418 149Da05a i 14 22 300 1000 3 BR 1 5,00 6500 6500

1418 149Da05a* i 22 0,29 30,00 36200 36200
33 3 6 1418 150Ba0 6a i 39 22 200 1000 3 SM 1 0,17 10,00 7300 7300
33 3 6 1418 150Ba0 6a i 39 22 200 1000 3 SM 1 10,00 7300 7300

1418 150Ba0 6a* i 22 0,17 20, 00 14600 14600
33 3 6 1418 150Ba08 i 75 22 200 1000 3 SM 1 0,70 15,00 9465 9465
33 3 6 1418 150Ba08 i 75 22 200 1000 3 SM 1 5,00 3155 3155

1418 150Ba08 * i 22 0,70 20,00 12620 12620
33 3 6 1418 150Da06 i 39 22 200 1000 3 SM 1 1,66 OOoCM 14600 14600
33 3 6 1418 150Da06 i 39 22 200 1000 3 SM 1 h-

1 O o o 7300 7300
33 3 6 1418 150Da0 6 i 22 22 200 1000 3 SM 1 5,00 5635 5635

1418 150Da06 * i 22 1,66 35,00 27535 27535
33 3 6 1418 150Ea06 * i 37 22 200 1000 3 SM 1 0,10 5,00 3650 3650
33 3 6 1418 150Fa05 i 29 22 200 1000 3 SM 1 1,22 41,00 46207 46207
33 3 6 1418 150Fa05 i 29 22 200 1000 3 SM 1 10,00 11270 11270
33 3 6 1418 150Fa05 i 40 22 200 1000 3 MD 1 3,00 2190 2190

1418 150Fa05 * i 22 1,22 54,00 59667 59667
33 3 6 1418 151Aa05 i 29 22 200 1000 3 SM 1 1,46 20,00 22540 22540
33 3 6 1418 151Aa05 i 29 22 200 1000 3 SM 1 10, 00 11270 11270
33 3 6 1418 151Aa05 i 49 22 200 1000 3 MD 1 3,00 2190 2190
33 3 6 1418 151Aa05 i 19 22 200 1000 3 BK 1 5,00 6500 6500
33 3 6 1418 151Aa05 i 22 22 200 1000 3 KL 1 5,00 6190 6190
33 3 6 1418 151Aa05 i 40 22 200 1000 3 BR 1 3,00 2376 2376

1418 151Aa05 * i 22 1,46 46, 00 51066 51066
33 3 6 1418 151Ba05 i 30 22 300 1000 3 SM 1 0,10 1—1 O O o 7300 7300
33 3 6 1418 151Ba05 i 69 22 300 1000 3 MD 1 3,00 2043 2043
33 3 6 1418 151Ba05 i 30 22 300 1000 3 BR 1 2,00 1584 1584

1418 151Ba05 * i 22 0,10 15,00 10927 10927
33 3 6 1418 151BaO 6 i 49 22 500 1000 3 SM 1 2,00 60, 00 45300 45300
33 3 6 1418 151Ba06 i 49 22 500 1000 3 SM 1 40,00 30200 30200
33 3 6 1418 151Ba06 i 55 22 500 1000 3 MD 1 10,00 7060 7060
33 3 6 1418 151Ba0 6 i 55 22 500 1000 3 MD 1 5, 00 3530 3530
33 3 6 1418 15lBa06 i 25 22 500 1000 3 BR 1 5,00 6440 6440

1418 15lBa06 * i 22 2, 00 120,00 92530 92530
33 3 6 1418 151Ca05 * i 25 22 500 1000 3 BK 1 0,14 10,00 12880 12880
33 3 6 1418 151Ca06 * i 45 22 500 1000 3 SM 1 0,30 20, 00 15100 15100
33 3 6 1418 151Da05 * i 15 22 200 1000 3 JS 1 0,06 1, 00 1300 1300
33 3 6 1418 151Fa06 i 49 22 300 1000 3 SM 1 1,00 25,00 18250 18250
33 3 6 1418 151Fa06 i 49 22 300 1000 3 SM 1 10, 00 7300 7300

1418 151Fa0 6 * i 22 1, 00 35, 00 25550 25550
33 3 6 1418 152Aa06 i 50 22 1000 1000 3 SM 1 3,00 60, 00 43800 43800
33 3 6 1418 152Aa06 i 50 22 1000 1000 3 SM 1 40, 00 29200 29200

1418 152Aa06 * i 22 3,00 100,00 73000 73000
33 3 6 1418 152Ba05 i 35 22 1000 1000 10 SM 1 4,00 150,00 117000 117000
33 3 6 1418 152Ba05 i 35 22 1000 1000 10 SM 1 50, 00 39000 39000
33 3 6 1418 152Ba05 i 64 22 1000 1000 10 MD 1 30,00 21900 21900
33 3 6 1418 152Ba05 i 64 22 1000 1000 10 MD 1 20, 00 14600 14600
33 3 6 1418 152Ba05 i 25 22 1000 1000 10 BK 1 5, 00 6745 6745
33 3 6 1418 152Ba05 i 35 22 1000 1000 10 BR 1 10, 00 9040 9040

1418 152Ba05 * i 22 4,00 265,00 208285 208285
33 3 6 1418 159Aa06a i 14 22 500 1000 10 SM 1 0,24 10, 00 12130 12130
33 3 6 1418 159Aa06a i 59 22 500 1000 10 MD 1 5, 00 3530 3530

1418 159Aa06a* i 22 0,24 15, 00 15660 15660
33 3 6 1418 159Ca05 i 29 12 600 1000 10 KL 1 10, 00 15720 15720
33 3 6 1418 159Ca05 i 29 12 600 1000 10 OL 1 0,70 10, 00 15720 15720
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1418 159Ca05 * 1 12 0,70 20,00 31440 31440
33 3 6 1418 159Da05 * 1 15 22 200 1000 10 BK 1 0,40 10, 00 13000 13000
33 3 6 1418 159Ea06 * 1 50 22 300 1000 10 MD 1 0,10 10,00 6810 6810
33 3 6 1418 160Ba05 1 35 13 600 1000 10 SM 1 1,71 30,00 31950 31950
33 3 6 1418 160Ba05 1 35 13 600 1000 10 SM 1 20, 00 21300 21300
33 3 6 1418 160Ba05 1 14 13 600 1000 10 BK 1 30, 00 39000 39000

1418 160Ba05 * 1 13 1,71 80,00 92250 92250
33 3 6 1418 161Ba06 1 45 13 400 1000 10 SM 1 1,95 10,00 10650 10650
33 3 6 1418 161Ba06 1 45 13 400 1000 10 SM 1 10,00 10650 10650
33 3 6 1418 161Ba06 1 69 13 400 1000 10 MD 1 10,00 10650 10650
33 3 6 1418 161Ba06 1 69 13 400 1000 10 MD 1 5,00 5325 5325
33 3 6 1418 161Ba06 1 45 13 400 1000 10 BK 1 35,00

1418 161BaO 6 * 1 13 1,95 70,00 37275 37275
33 3 6 1418 162Aa07 1 45 22 300 1000 10 SM 1 2,50 50,00 36500 36500
33 3 6 1418 162Aa07 1 45 22 300 1000 10 SM 1 10,00 7300 7300
33 3 6 1418 162Aa07 1 35 22 300 1000 10 BK 1 30,00 23760 23760
33 3 6 1418 162Aa07 1 40 22 300 1000 10 OL 1 10,00 7920 7920

1418 162Aa07 * 1 22 2,50 100,00 75480 75480
33 3 6 1418 162Ba05 1 29 22 300 1000 10 SM 1 0,90 30,00 33810 33810
33 3 6 1418 162Ba05 1 29 22 300 1000 10 SM 1 20,00 22540 22540
33 3 6 1418 162Ba05 1 20 22 300 1000 10 BK 1 5,00 6190 6190

1418 162Ba05 * 1 22 0, 90 55, 00 62540 62540
33 3 6 1418 162Ba06 1 45 22 500 1000 10 SM 1 1,47 30,00 22650 22650
33 3 6 1418 162Ba06 1 45 22 500 1000 10 SM 1 10,00 7550 7550
33 3 6 1418 162Ba0 6 1 55 22 500 1000 10 MD 1 10, 00 7060 7060
33 3 6 1418 162Ba06 1 40 22 500 1000 10 BK 1 10,00 8420 8420

1418 162Ba06 * 1 22 1,47 60,00 45680 45680
33 3 6 1418 162Ba06a* 1 35 22 200 1000 10 SM 1 0,26 15, 00 10950 10950
33 3 6 1418 celkem za revír a LHC 27,52 1274,00 1097563 1097563

33 3--Výchovná z probírek přes 40 let 44,31 1589,00 1340689 1340689
Rozpis dle dřevin:

1-SM 1137,00 952180 952180
4-SMS 20,00 17820 17820

30-MD 176,00 144473 144473
40-DB 7,00 3984 3984
50-BK 172,00 140248 140248
53-KL 31,00 31104 31104
57-JS 1,00 1300 1300
64-BR 25,00 25940 25940
83-OL 20,00 23640 23640

jehl. 1333,00 1114473 1114473
list. 256,00 226216 226216

33 13 4 1418 89Cal3 2 250 22 350 3000 11 DB 1 50,00 37150 37150
33 13 4 1418 8 9Cal3 2 300 22 350 3000 11 BK 1 0,70 200,00 148600 148600

1418 89Cal3 * 2 22 0,70 250,00 185750 185750
33 13 4 1418 90Bal3 * 2 350 22 350 3000 11 BK 1 0,30 60,00 44580 44580
33 13 4 1418 90Calla* 2 250 22 350 3000 11 BK 1 1,00 200,00 148600 148600
33 13 4 1418 91Aa09 * 2 250 22 350 3000 11 BK 1 0,30 30,00 22290 22290
33 13 4 1418 91Bal6 * 2 350 22 350 3000 11 BK 1 2,00 500,00 371500 371500
33 13 4 1418 94Cal6 * 2 300 22 350 3000 11 BK 1 5,22 500,00 371500 371500
33 13 4 1418 celkem za revír a LHC 9,52 1540,00 1144220 1144220

33 13 5 1418 148Bal5 * 2 259 22 500 3000 2 BK 1 2,38 125,00 92875 92875
33 13 5 1418 148Cal5 * 2 251 22 500 3000 2 BK 1 9,45 520,00 386360 386360
33 13 5 1418 celkem za revír a LHC 11, 83 645,00 479235 479235

33 13 6 1418 152Aal7 2 300 22 500 3000 3 BK 1 1,00 200,00 148600 148600
33 13 6 1418 152Aal7 2 300 22 500 3000 3 BK 1 90,00 66870 66870

1418 152Aal7 * 2 22 1,00 290,00 215470 215470
33 13 6 1418 152Aal7a 2 400 22 500 3000 3 BK 1 1,00 80,00 59440 59440
33 13 6 1418 152Aal7a 2 400 22 500 3000 3 BK 1 50,00 37150 37150

1418 152Aal7a* 2 22 1,00 130,00 96590 96590
33 13 6 1418 164Dal6 2 250 22 300 3000 11 BK 1 0,43 150,00 103950 103950
33 13 6 1418 164Dal6 2 200 22 300 3000 11 BK 1 50,00 34650 34650

1418 164Dal6 * 2 22 0,43 200,00 138600 138600
33 13 6 1418 164Eal6 2 110 22 1000 3000 11 SM 1 20,00 13620 13620
33 13 6 1418 164Eal6 2 110 22 1000 3000 11 SM 1 20,00 13620 13620
33 13 6 1418 164Eal6 2 250 22 1000 3000 11 BK 1 0,47 100,00 80500 80500
33 13 6 1418 164Eal6 2 250 22 1000 3000 11 BK 1 50,00 40250 40250

1418 164Eal6 * 2 22 0,47 190,00 147990 147990
33 13 6 1418 165Dal2a* 2 250 22 500 3000 3 BK 1 0,13 60,00 44580 44580
33 13 6 1418 169Ba09 2 90 48 500 3000 3 SM 1 15,00 100,00 34700 34700
33 13 6 1418 169Ba09 2 90 48 500 3000 3 SM 1 200,00 69400 69400

1418 169Ba09 * 2 48 15, 00 300,00 104100 104100
33 13 6 1418 172Eal3 2 250 22 200 3000 3 BK 1 0,50 265,00 183645 183645
33 13 6 1418 172Eal3 2 30 22 200 3000 3 KL 1 10,00 7920 7920
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33 13 6 1418 172Eal3 2 55 22 200 3000 3 LP 1 1,10 817 817
33 13 6 1418 172Eal3 2 75 22 200 3000 3 OL 1 4,00 2772 2772

1418 172Eal3 * 2 22 0,50 280,10 195154 195154
33 13 6 1418 172Eal4 2 170 22 500 3000 11 SM 1 40, 00 26240 26240
33 13 6 1418 172Eal4 2 170 22 500 3000 11 SM 1 30,00 19680 19680
33 13 6 1418 172Eal4 2 450 22 500 3000 11 BK 1 0, 93 77,00 57211 57211

1418 172Eal4 * 2 22 0, 93 147,00 103131 103131
33 13 6 1418 174CalO 2 90 48 500 3000 3 SM 1 8, 00 100,00 34700 34700
33 13 6 1418 174CalO 2 90 48 500 3000 3 SM 1 94, 90 32930 32930

1418 174CalO * 2 48 8, 00 194,90 67630 67630
33 13 6 1418 celkem za revír a LHC 27,46 1792,00 1113245 1113245

33 13--Obnovní pro přirozenou obnovu (MÚ) 48,81 3977,00 2736700 2736700
Rozpis dle dřevin:

1-SM 604,90
4 0-DB 50,00
50-BK 3307,00
53-KL 10,00
80-LP 1,10
83-OL 4,00

244890 244890
37150 37150

2443151 2443151
7920 7920
817 817

2772 2772

jehl. 604,90
list. 3372,10

244890 244890
2491810 2491810

252 33-dříví LČR OM-KS,DNS celkem 13372,30
Rozpis dle dřevin:

1-SM 7591,60
4-SMS 20,00

20- BO 330,00
21- BOC 2,00
23-VJ 5,00
30-MD 929,00
40-DB 103,00
43-DBC 12,00
50-BK 3668,00
53-KL 174,00
57-JS 116,30
64-BR 227,00
80-LP 1,10
83-OL 186,30
86-OS 7,00

9652016 9652016

4809685
17820

150390
2674
5635

919881
95568
6500

2837694
221318
164348
183381

817
226695

9610

4809685
17820

150390
2674
5635

919881
95568
6500

2837694
221318
164348
183381

817
226695

9610

j ehl. 
list.

8877,60
4494,70

5906085
3745931

5906085
3745931

252-Tanečnice Typ projektu: 1-Předaný projekt 13372,30 9652016 9652016

Průměrné ceny za lm3 dřiví: 
Rozpis dle dřevin:

951 951

v tom způsob výroby dříví v rámci zakázky:
33 dříví LČR OM-KS,DNS 

*******************************************

1-SM 7591,60 4809685 4809685
4-SMS 20,00 17820 17820

2 0-BO 330,00 150390 150390
21-BOC 2,00 2674 2674
23-VJ 5,00 5635 5635
30-MD 929,00 919881 919881
40-DB 103,00 95568 95568
43-DBC 12,00 6500 6500
50-BK 3668,00 2837694 2837694
53-KL 174,00 221318 221318
57-JS 116,30 164348 164348
64-BR 227,00 183381 183381
80-LP 1,10 817 817
83-OL 186,30 226695 226695
8 6-OS 7,00 9610 9610

jehl. 8877,60 5906085 5906085
list. 4494,70 3745931 3745931

13372,30 9652016 9652016
r*********** ********************************* ************************'
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Smi Zp Pod Re- Kód J P R L DT Prm
zak V . výk vír LHC hmt

Přibliž. 
těch ivzd

Cen. Mě Dř. Nal Plocha Množství Hodnota Hodnota Hodnota Hodnota Hodnota
kód sc zkr ha m3 dříví těžby přibliž. výr. OM služebTČ

252-Tanečnice Typ projektu: 2-Předaný-podmíněný

33 2 4 1418 87Aa03 1 20 47 350 1000 9 SM 2 0, 80 20,00 17820 17820
33 2 4 1418 87Aa03 1 25 47 350 1000 9 OS 2 10,00 10280 10280

1418 87Aa03 * 1 47 0,80 30,00 28100 28100
33 2 4 1418 87Ba03b 1 15 47 350 1000 9 SM 2 0,70 15,00 15225 15225
33 2 4 1418 87Ba03b 1 15 47 350 1000 9 MD 2 5,00 5075 5075

1418 87Ba03b* 1 47 0,70 20,00 20300 20300
33 2 4 1418 87Ea03 * 1 15 22 350 1000 9 SM 2 3,19 120,00 145560 145560
33 2 4 1418 87Ea04 * 1 15 47 350 1000 9 SM 2 0,46 20, 00 20300 20300
33 2 4 1418 87Ja03 * 1 10 22 350 1000 9 BK 2 0,50 10,00 13490 13490
33 2 4 1418 88Da03 * 1 15 47 350 1000 9 MD 2 0,26 10,00 10150 10150
33 2 4 1418 88Da03a 1 15 47 350 1000 9 SM 2 10,00 10150 10150
33 2 4 1418 88Da03a 1 15 47 350 1000 9 MD 2 0, 76 15, 00 15225 15225

1418 88Da03a* 1 47 0,76 25,00 25375 25375
33 2 4 1418 89Aa04b 1 15 47 350 1000 9 SM 2 5,00 5075 5075
33 2 4 1418 89Aa04b 1 15 47 350 1000 9 MD 2 0,56 15,00 15225 15225

1418 89Aa04b* 1 47 0,56 20, 00 20300 20300
33 2 4 1418 90Da04 * 1 15 47 350 1000 9 MD 2 0,34 10,00 10150 10150
33 2 4 1418 91Aa04a* 1 10 47 350 1000 9 BK 2 0,50 15,00 18390 18390
33 2 4 1418 92Aa03 1 15 47 350 1000 9 MD 2 1,41 40,00 40600 40600
33 2 4 1418 92Aa03 1 10 47 350 1000 9 BK 2 3, 00 3678 3678

1418 92Aa03 * 1 47 1,41 43,00 44278 44278
33 2 4 1418 92Ba04 1 15 47 350 1000 9 SM 2 1, 96 40,00 40600 40600
33 2 4 1418 92Ba04 1 15 47 350 1000 9 MD 2 15, 00 15225 15225
33 2 4 1418 92Ba04 1 10 47 350 1000 9 BK 2 10, 00 12260 12260

1418 92Ba04 * 1 47 1, 96 65,00 68085 68085
33 2 4 1418 92Ba04a 1 20 47 350 1000 9 SM 2 0,64 10,00 8910 8910
33 2 4 1418 92Ba04a 1 20 47 350 1000 9 MD 2 5,00 4455 4455

1418 92Ba04a* 1 47 0, 64 15, 00 13365 13365
33 2 4 1418 999X 999* 1 29 47 350 1000 12 SM 3 5,00 200,00 178200 178200
33 2 4 1418 celkem za revír a LHC 17,08 603,00 616043 616043

33 2 6 1418 999X 999* i 29 47 350 1000 12 SM 3 5, 00 200,00 178200 178200
33 2 6 1418 celkem za revír a LHC 5,00 200,00 178200 178200

33 2 15 1418 116Ba03 * i 22 350 1000 12 SM 2 0,66 10,00
33 2 15 1418 117Aa03 * i 22 350 1000 12 SM 2 0, 80 20, 00
33 2 15 1418 117Aa03b* i 22 350 1000 12 DB 2 0,14 1,40
33 2 15 1418 117Aa04 * i 22 350 1000 12 SM 2 0,40 8,00
33 2 15 1418 117Ba03 * i 22 350 1000 12 SM 2 0, 62 12,40
33 2 15 1418 117Ba03a* i 22 350 1000 12 SM 2 1, 52 38, 00
33 2 15 1418 117Ca03 * i 22 350 1000 12 SM 2 2,78 69, 00
33 2 15 1418 117Ca03a* i 22 350 1000 12 SM 2 0,40 10,00
33 2 15 1418 117Ca03b* i 22 350 1000 12 SM 2 0,12 2,00
33 2 15 1418 117Ca03c* i 22 350 1000 12 SM 2 0,44 1, 00
33 2 15 1418 117Ea03 * i 22 350 1000 12 SM 2 0,47 14,00
33 2 15 1418 117Fa03 * i 22 350 1000 12 SM 2 0,30 6, 00
33 2 15 1418 117Ga03 * i 22 350 1000 12 SM 2 0,24 6, 00
33 2 15 1418 117Ga03a* i 22 350 1000 12 SM 2 0,22 6, 00
33 2 15 1418 118Ba03 * i 22 350 1000 12 MD 2 0, 67 19, 00
33 2 15 1418 118Ba04 * i 22 350 1000 12 SM 2 4, 67 163,00
33 2 15 1418 118Ca04 * i 22 350 1000 12 SM 2 0,74 22,00
33 2 15 1418 118Da03 * i 22 350 1000 12 SM 2 1,79 53, 00
33 2 15 1418 118Da03a* i 22 350 1000 12 SM 2 0,11 2,00
33 2 15 1418 118Da04 * i 22 350 1000 12 SM 2 1,84 55,00
33 2 15 1418 119Aa04 * i 22 350 1000 12 SM 2 0,17 5,00
33 2 15 1418 119Ba03 * i 22 350 1000 12 SM 2 0,30 5,00
33 2 15 1418 119Ca03 * i 22 350 1000 12 SM 2 0,82 13,00
33 2 15 1418 119Da03 * i 22 350 1000 12 SM 2 0,39 10,00
33 2 15 1418 119Da03a* i 22 350 1000 12 SM 2 0,13 2,00
33 2 15 1418 120Aa03 * i 22 350 1000 12 SM 2 0,20 4, 00
33 2 15 1418 120Aa03a* i 22 350 1000 12 SM 2 1,42 36, 00
33 2 15 1418 120Ca04 * i 22 350 1000 12 SM 2 0,10 2,00
33 2 15 1418 120Da03a* i 22 350 1000 12 SM 2 0,49 14,00
33 2 15 1418 120Fa03 * i 22 350 1000 12 SM 2 0,54 8,00
33 2 15 1418 120Fa03a* i 22 350 1000 12 BK 2 0,44 9, 00
33 2 15 1418 120Fa03b* i 22 350 1000 12 SM 2 0,15 0,40
33 2 15 1418 12lAa03 * i 22 350 1000 12 SM 2 2,48 74,00
33 2 15 1418 12lBa03b* i 22 350 1000 12 SM 2 1,75 26,00
33 2 15 1418 121Ba03c* i 22 350 1000 12 SM 2 1,31 32,00
33 2 15 1418 12lBa03d* i 22 350 1000 12 BK 2 0,52 10,00
33 2 15 1418 13lBa03c* i 22 350 1000 12 SM 2 0,17 3,00
33 2 15 1418 133Ea03a* i 22 350 1000 12 SM 2 0,10 2,00
33 2 15 1418 135Ba03 * i 22 350 1000 12 SM 2 0,08 1,00
33 2 15 1418 135Ba04a* i 22 350 1000 12 DB 2 0,70 1, 50
33 2 15 1418 135Ba04b* i 22 350 1000 12 SM 2 5,62 196,00
33 2 15 1418 135Ca03 * i 22 350 1000 12 SM 2 5, 05 151,00
33 2 15 1418 135Da03 * i 22 350 1000 12 BK 2 0,75 8,00
33 2 15 1418 135Da03a* i 22 350 1000 12 KL 2 0, 92 9,00
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Smi Zp Pod Re- Kód J P R L DT Prm Přibliž. Cen. Mě Dř. Hal Plocha Množství Hodnota Hodnota Hodnota Hodnota Hodnota
zak V . výk vir LHC hmt těch|vzd kód SG zkr ha m3 dříví těžby přibliž. výr. OM služebTČ

33 2 15 1418 135Da04 * 1 22 350 1000 12 DB 2 3, 03 90,00
33 2 15 1418 135Da04a* 1 22 350 1000 12 MD 2 6, 36 198,00
33 2 15 1418 136Aa03 * 1 22 350 1000 12 MD 2 0, 96 20,00
33 2 15 1418 136Aa03a* 1 22 350 1000 9 SM 2 5, 07 178,00
33 2 15 1418 136Aa04a* 1 22 350 1000 9 SM 2 6, 76 270,00
33 2 15 1418 136Aa04b* 1 22 350 1000 9 OS 2 0, 11 2,00
33 2 15 1418 136Ba03 * 1 22 350 1000 9 SM 2 5, 97 150,00
33 2 15 1418 136Ba04 * 1 22 350 1000 9 SM 2 2,79 98,00
33 2 15 1418 136Ca03 * 1 22 350 1000 9 SM 2 3, 00 75, 00
33 2 15 1418 136Da03 * 1 22 350 1000 9 SM 2 2, 12 53,00
33 2 15 1418 136Ea03 * 1 22 350 1000 9 SM 2 1,03 25, 00
33 2 15 1418 136Ea04 * 1 22 350 1000 9 SM 2 0, 42 15,00
33 2 15 1418 153Aa03 * 1 22 350 1000 12 SM 2 0, 35 9, 00
33 2 15 1418 153Aa04 * 1 22 350 1000 12 SM 2 1,53 46, 00
33 2 15 1418 153Aa04a* 1 22 350 1000 12 BK 2 0,11 2,00
33 2 15 1418 153Ca04 * 1 22 350 1000 12 SM 2 3, 27 114,00
33 2 15 1418 153Da03 * 1 22 350 1000 12 SM 2 0, 13 4,00
33 2 15 1418 153Da03b* 1 22 350 1000 12 SM 2 0,27 7,00
33 2 15 1418 153Da04 * 1 22 350 1000 12 SM 2 0, 68 17,00
33 2 15 1418 153Ea04 * 1 22 350 1000 12 SM 2 4,49 157,00
33 2 15 1418 153Fa04 * 1 22 350 1000 12 SM 2 0,26 8,00
33 2 15 1418 153Fa04a* 1 22 350 1000 12 SM 2 2,36 82,00
33 2 15 1418 156Aa02 * 1 22 350 1000 12 SM 2 3,14 50,00
33 2 15 1418 156Aa02a* 1 22 350 1000 12 SM 2 2,81 42,00
33 2 15 1418 156Aa03 * 1 22 350 1000 12 SM 2 0,70 10,00
33 2 15 1418 156Ba02a* 1 22 350 1000 12 SM 2 0, 61 10,00
33 2 15 1418 156Ba03a* 1 22 350 1000 12 SM 2 0,35 5,00
33 2 15 1418 156Ca02 * 1 22 350 1000 12 SM 2 1,16 18,00
33 2 15 1418 156Ca03 * 1 22 350 1000 12 SM 2 0,18 3,00
33 2 15 1418 158Ba02 * 1 22 350 1000 12 SM 2 0,08 2,00
33 2 15 1418 158Ba03 * 1 22 350 1000 12 SM 2 0,25 4,00
33 2 15 1418 158Ca03a* 1 22 350 1000 12 SM 2 0,83 13,00
33 2 15 1418 999X 999* 1 29 47 350 1000 12 SM 3 5,00 200,00 178200 178200
33 2 15 1418 celkem za revír a LHC 109,71 3116,70 178200 178200

33 2--Výchovná z probírek do 40 let 131,79 3919,70 972443 972443
Rozpis dle dřevin:

1-SM 3386,80 798240 798240
30-MD 352,00 116105 116105
40-DB 92, 90
50-BK 67,00 47818 47818
53-KL 9,00
86-OS 12,00 10280 10280

j ehl. 3738,80 914345 914345
list. 180,90 58098 58098

33 3 4 1418 88Da05 1 20 47 350 1000 9 SM 2 1,67 40, 00 35640 35640
33 3 4 1418 88Da05 1 20 47 350 1000 9 BO 2 10,00 8910 8910
33 3 4 1418 88Da05 1 20 47 350 1000 9 MD 2 10, 00 8910 8910

1418 88Da05 * 1 47 1, 67 60,00 53460 53460
33 3 4 1418 celkem za revír a LHC 1,67 60, 00 53460 53460

33 3 12 1418 110Ca06 * i 82 27 350 1000 9 SM 2 1,46 15, 00 12630 12630
33 3 12 1418 HOCaO 6a* i 55 27 350 1000 9 SM 2 2,20 23,00 23644 23644
33 3 12 1418 HlBa09 * i 121 28 350 1000 9 SM 2 36,54 50, 00 42100 42100
33 3 12 1418 125Ba07a* i 45 47 350 1000 9 SM 2 2,14 22, 00 11440 11440
33 3 12 1418 125Ca07 * i 74 27 350 1000 9 SM 2 2,76 28, 00 23576 23576
33 3 12 1418 125Cal7 * i 314 28 350 1000 9 BK 2 0,87 18, 00 16938 16938
33 3 12 1418 125Da06a* i 65 27 350 1000 9 SM 2 3, 66 37, 00 38036 38036
33 3 12 1418 130Ba05a* i 45 47 350 1000 9 SM 2 1,73 18, 00 9360 9360
33 3 12 1418 130Ca06 * i 74 47 350 1000 9 SM 2 3,01 30,00 10410 10410
33 3 12 1418 130Da06 * i 74 47 350 1000 9 SM 2 1,95 20, 00 6940 6940
33 3 12 1418 celkem za revír a LHC 56,32 261,00 195074 195074

33 3 15 1418 153Aa09 * i 22 350 1000 9 SM 2 3,00 180,00
33 3 15 1418 157Aa07 * i 22 350 1000 9 SM 2 5,42 271,00
33 3 15 1418 157Ba05 * i 22 350 1000 9 SM 2 2,83 127,00
33 3 15 1418 157BaO6 * i 22 350 1000 9 SM 2 0,45 18, 00
33 3 15 1418 157Ba07 * i 22 350 1000 9 SM 2 4, 96 248,00
33 3 15 1418 celkem za revír a LHC 16,66 844,00

33 3--Výchovná z probírek přes 40 let 74, 65 1165,00 248534 248534
Rozpis dle dřevin:

1-SM 1127,00 213776 213776
2 0-BO 10, 00 8910 8910
30-MD 10,00 8910 8910
50-BK 18,00 16938 16938

© 1991 - 2023 HA-SOFT, s.r.o.

Zpracováno dne: 4. 12. 2023 13:57:22 , , všechna střediska



1-241 LS Rumburk MVO-2111 PROJEKTY TČ LS DLE ZAKZPVD,PODVÝKREVÍRŮ A POROSTŮ 01/2024 Proj.rok:2024 LIST 3
11

Smi Zp Pod Re- Kód J P R L DT Prm Přibliž. Cen. Mě Dř. Nal Plocha Množství Hodnota Hodnota Hodnota Hodnota Hodnota
zak V . výk vír LHC hmt těch|vzd kód sc zkr ha m3 dřivi těžby přibliž. výr. OM služebTČ

jehl. 1147,00 231596 231596
list. 18,00 16938 16938

33 5 4 1418 999X 999 4 100 47 350 9020 6 SM 2 500,00 173500 173500
33 5 4 1418 999X 999 4 100 47 350 9020 9 SM 2 693,00 240471 240471
33 5 4 1418 999X 999 4 100 47 350 9020 3 SM 3 300,00 104100 104100
33 5 4 1418 999X 999 4 99 47 350 9020 9 SM 3 300,00 104100 104100

1418 999X 999* 4 47 1793,00 622171 622171
33 5 4 1418 celkem za revír a LHC 1793,00 622171 622171

33 5 5 1418 999X 999 4 70 22 350 9020 3 SM 2 400,00 262400 262400
33 5 5 1418 999X 999 4 100 22 350 9020 12 SM 2 400,00 262400 262400

1418 999X 999* 4 22 800,00 524800 524800
33 5 5 1418 999X 999 4 99 47 350 9020 9 SM 2 1000,00 347000 347000
33 5 5 1418 999X 999 4 100 47 350 9020 6 SM 2 1200,00 416400 416400
33 5 5 1418 999X 999 4 70 47 350 9020 9 SM 2 1000,00 347000 347000

1418 999X 999* 4 47 3200,00 1110400 1110400
33 5 5 1418 celkem za revír a LHC 4000,00 1635200 1635200

33 5 6 1418 999X 999* 4 100 22 350 9020 9 SM 2 400,00 262400 262400
33 5 6 1418 999X 999* 4 100 47 350 9020 6 SM 2 1600,00 555200 555200
33 5 6 1418 999X 999* 4 99 55 350 9020 9 SM 3 300,00 352800 352800
33 5 6 1418 celkem za revír a LHC 2300,00 1170400 1170400

33 5 12 1418 999X 999 4 100 22 350 9020 9 SM 2 500,00 328000 328000
33 5 12 1418 999X 999 4 99 22 350 9020 9 SM 3 100,00 65600 65600

1418 999X 999* 4 22 600,00 393600 393600
33 5 12 1418 999X 999* 4 100 47 350 9020 6 SM 2 1500,00 520500 520500
33 5 12 1418 celkem za revír a LHC 2100,00 914100 914100

33 5 15 1418 999X 999* 4 99 22 350 9020 9 SM 2 800,00 524800 524800
33 5 15 1418 999X 999* 4 99 47 350 9020 6 SM 2 2200,00 763400 763400
33 5 15 1418 999X 999 4 99 55 350 9020 12 SM 2 200,00 235200 235200
33 5 15 1418 999X 999 4 99 55 350 9020 9 SM 3 300,00 352800 352800

1418 999X 999* 4 55 500,00 588000 588000
33 5 15 1418 celkem za revír a LHC 3500,00 1876200 1876200

33 5--Nahodilá - kůrovcová (PN i MN) 13693,00 6218071 6218071
Rozp is dle dřevin:

1—SM 13693,00 6218071 6218071

j ehl 13693,00 6218071 6218071

33 8 4 1418 999X 999 4 100 22 350 9040 3 SM 2 500,00 328000 328000
33 8 4 1418 999X 999 4 49 22 350 9040 12 SM 2 150,00 113250 113250
33 8 4 1418 999X 999 4 100 22 350 9040 3 SM 3 200,00 131200 131200
33 8 4 1418 999X 999 4 19 22 350 9040 12 BO 2 50,00 60650 60650
33 8 4 1418 999X 999 4 100 22 350 9040 12 MD 2 50, 00 32800 32800
33 8 4 1418 999X 999 4 100 22 350 9040 12 BR 2 100,00 74300 74300

1418 999X 999* 4 22 1050,00 740200 740200
33 8 4 1418 celkem za revír a LHC 1050,00 740200 740200

33 8 5 1418 999X 999 4 100 22 350 9040 3 SM 2 500,00 328000 328000
33 8 5 1418 999X 999 4 49 22 350 9040 12 SM 2 500,00 377500 377500
33 8 5 1418 999X 999 4 57 22 350 9040 12 SM 2 500,00 353000 353000
33 8 5 1418 999X 999 4 100 22 350 9040 12 BO 2 50,00 32800 32800
33 8 5 1418 999X 999 4 100 22 350 9040 12 MD 2 50,00 32800 32800
33 8 5 1418 999X 999 4 100 22 350 9040 12 BR 2 100,00 74300 74300

1418 999X 999* 4 22 1700,00 1198400 1198400
33 8 5 1418 999X 999* 4 100 47 350 9040 6 JS 2 500,00 210500 210500
33 8 5 1418 celkem za revír a LHC 2200,00 1408900 1408900

33 8 6 1418 999X 999 4 100 22 350 9040 3 SM 2 500,00 328000 328000
33 8 6 1418 999X 999 4 100 22 350 9040 12 BO 2 50,00 32800 32800
33 8 6 1418 999X 999 4 100 22 350 9040 12 MD 2 50,00 32800 32800
33 8 6 1418 999X 999 4 100 22 350 9040 12 BR 2 100,00 74300 74300

1418 999X 999* 4 22 700,00 467900 467900
33 8 6 1418 999X 999* 4 49 55 350 9040 12 SM 2 500,00
33 8 6 1418 celkem za revír a LHC 1200,00 467900 467900

33 8 12 1418 999X 999 4 100 22 350 9040 3 SM 2 500,00 328000 328000
33 8 12 1418 999X 999 4 100 22 350 9040 12 BO 2 50, 00 32800 32800
33 8 12 1418 999X 999 4 100 22 350 9040 12 MD 2 50,00 32800 32800
33 8 12 1418 999X 999 4 100 22 350 9040 12 BR 2 600,00 445800 445800

1418 999X 999* 4 22 1200,00 839400 839400
33 8 12 1418 999X 999* 4 49 55 350 9040 12 SM 2 1000,00
33 8 12 1418 celkem za revír a LHC 2200,00 839400 839400
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Smi Zp Pod Re- Kód J P R L DT Prm Přibliž. Cen. Mě Dř. Nal Plocha Množství Hodnota Hodnota Hodnota Hodnota Hodnota
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33 8 15 1418 999X 999 4 100 22 350 9040 3 SM 2 500,00 328000 328000
33 8 15 1418 999X 999 4 100 22 350 9040 12 BO 2 50,00 32800 32800
33 8 15 1418 999X 999 4 100 22 350 9040 12 MD 2 50,00 32800 32800
33 8 15 1418 999X 999 4 100 22 350 9040 12 BR 2 100,00 74300 74300

1418 999X 999* 4 22 700,00 467900 467900
33 8 15 1418 999X 999* 4 19 55 350 9040 12 SM 2 500,00
33 8 15 1418 celkem za revír a LHC 1200,00 467900 467900

33 8--Nahodilá - živelná, nenapadená kůrovci (PN i MN) 7850,00 3924300 3924300
Rozpis dle dřevin:

1-SM 5850,00 2614950 2614950
20-BO 250,00 191850 191850
30-MD 250,00 164000 164000
57-JS 500,00 210500 210500
64-BR 1000,00 743000 743000

jehl. 6350,00 2970800 2970800
list. 1500,00 953500 953500

33-•dříví LČR OM-KS,DNS celkem 26627,70 11363348 11363348
Rozpis dle dřevin:

1-SM 24056,80 9845037 9845037
20-BO 260,00 200760 200760
30-MD 612,00 289015 289015
40-DB 92, 90
50-BK 85,00 64756 64756
53-KL 9, 00
57-JS 500,00 210500 210500
64-BR 1000,00 743000 743000
86-OS 12,00 10280 10280

j ehl. 24928,80 10334812 10334812
list. 1698,90 1028536 1028536

60 1 4 1418 999X 999* 1 49 1090 12 SM 2 100,00 62700 62700
60 1 4 1418 celkem za revír a LHC 100,00 62700 62700

60 1 5 1418 999X 999* 1 49 1090 12 SM 2 100,00 62700 62700
60 1 5 1418 celkem za revír a LHC 100,00 62700 62700

60 1 6 1418 999X 999* 1 49 1090 12 SM 2 200,00 125400 125400
60 1 6 1418 celkem za revír a LHC 200,00 125400 125400

60 1 12 1418 999X 999* 1 49 1090 12 SM 2 100,00 62700 62700
60 1 12 1418 celkem za revír a LHC 100,00 62700 62700

60 1 13 1418 999X 999* 1 49 1090 12 SM 2 200,00 125400 125400
60 1 13 1418 celkem za revír a LHC 200,00 125400 125400

60 1 15 1418 999X 999* 1 49 1090 12 SM 2 200,00 125400 125400
60 1 15 1418 celkem za revír a LHC 200,00 125400 125400

60 1--Hroubí z prořezávek 900,00 564300 564300
Rozpis dle dřevin:

1-SM 900,00 564300 564300

jehl. 900,00 564300 564300

252 60-hroubí ponech. v por

252-Tanečnice Typ projektu:

celkem 900,00 564300 564300
Rozpis dle dřevin:

1-SM 900,00 564300 564300

jehl. 900,00 564300 564300

2-Předaný-podmíněný 27527,70 564300 11363348 11927648

Průměrné ceny za lm3 dříví: 627 545 548
Rozpis dle dřevin:

1-SM 24956,80 564300 9845037 10409337
2 0-BO 260,00 200760 200760
30-MD 612,00 289015 289015

o 1 O td 92,90
50-BK 85,00 64756 64756
53-KL 9,00
57-JS 500,00 210500 210500
64-BR 1000,00 743000 743000
86-OS 12,00 10280 10280
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Smi Zp Pod Re- Kód J P R L DT Prm Přibliž. Cen. Mě Dř. Nal Plocha Množství Hodnota Hodnota Hodnota Hodnota Hodnota
zak V . výk vír LHC hmt těch ivzd kód sc zkr ha m3 dříví těžby přibliž. výr. OM služebTČ

v tom způsob výroby dříví v rámci zakázky:
33 dříví LČR OM-KS,DNS 
60 hroubí ponech. v por

-k'k-k'k'k'k'k'k'k'k'k'k-k'k-k'kií'k'k'k'k-k-k-k'k-k'k-k-k-k'k-k-k-k-k'k'k'k-^'k'k'k'k'k-k'k'k'k

jehl. 25828,80
list. 1698,90

26627,70
900,00

■k-k-k-k-k-k-k-k-k-k-k-kit-kir-k-k-k-k-k-k-k-k-k-k-k-k-k-k-k-k-k-k

564300 10334812 10899112
1028536 1028536

11363348 11363348 
564300 564300

'k'k'k'k'k-k'k-k-k-k-k'k'k'k'k'k-)c'k'k'k-k'k'k'k'k'k-k-k-k-k'k'k-k-k-k-k-k-k-k'k'k
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1-241 LS Rumburk MVO-2111 PROJEKTY TČ LS DLE ZAK.,ZPVD,PODVÝK.,REVÍRŮ A POROSTŮ 01/2024 Proj.rok:2024 LIST 1
14

Smi Zp Pod Re- Kód J P R L DT Prm Přibliž. Cen. Mě Dř. Nal Plocha Množství Hodnota Hodnota Hodnota Hodnota Hodnota
zak V . výk vir LHC hmt těch|vzd kód sc zkr ha m3 dřivi těžby přibliž. výr. OM služebTČ

Úhrn za LS 241 LS Rumburk (kontr.čisla) 556,57 40900,00 564300 21015364 21579664
Rozpis dle dřevin:

1-SM 32548,40 564300 14654722 15219022
4-SMS 20,00 17820 17820

20-BO 590,00 351150 351150
21-BOC 2,00 2674 2674
23-VJ 5,00 5635 5635
30-MD 1541,00 1208896 1208896
40-DB 195,90 95568 95568
43-DBC 12,00 6500 6500
50-BK 3753,00 2902450 2902450
53-KL 183,00 221318 221318
57-JS 616,30 374848 374848
64-BR 1227,00 926381 926381
80-LP 1,10 817 817
8 3-OL 186,30 226695 226695
86-OS 19,00 19890 19890

j ehl. 34706,40 564300 16240897 16805197
list. 6193,60 4774467 4774467

O 1997 - 2023 HA-SOFT, s.r.o.
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